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BANCO DE MACHALA SA.

CALCULO DEL ANTICHC DEL IMPUESTO A LA RENTA

La presente informacion reposa en la base de datos del SR!, conforme la declaracion realizada por el contribuyente

Numero Serial: 870177059995
Fecha Recaudacion: 28/04/2006
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. Imprimir
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ldentificacion de pago
RUC

CEP#{Numero de Serie)
Cdédigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

RESUMEN DE DATOS
Razén Social

Periodo Fiscal

Fecha de Declaracién
Hora de Declaracitn
Fecha de Vencimiento
Fecha Maxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMAS DE PAGO

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

Compensaciones
Notas de Crédito

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Convenio de Debito
0781715105001
870177059995
1021

Renta Sociedades

- 101200801

LUJACAR MAQUINARIAS & CONSTRUCCIONES S A.
2007

28/04/2008

11:39:44 PM

2850412008

26/04/2008

$193.20
$0.00
$0.00
$193.20

$193.20
$0.00
$0.00

l.e recordamos gue el valorde US $ 193.20 . sera debitado ef 28/04/2008 , de su cuenta 1020504028 | del
Bance BANCO DE MACHALA SA.




